V:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
N ."' INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA "E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. 2634, DE 29 DE JULHO DE 2019

Remoção à pedido do Docente

• \

"-' "O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO,.no uso de suas atribuições legais, conferidas

•pelo Decreto de 5 de abril de 20Í7,publicado no.Diário Oficial da União de 6 de abril dé

2017, seção 2, 'página 1, e considerando o disposto no artigo 36 da. Lei n° 8.-112/90 ena
. • . -..••• ... ... •'•).•< - /', \ .• ,

Portaria d° 2.331'de'12 de julho de 2017. ' .;'.:. l. -. .' „•• •' \yS .
.;•'';;'-; •\:íRÉSOLVE.:; '. .•*"; '..'V- -.'; •.';'"•..'. •••' "•'' /"• !','. ','• .'"' . '

... •,.'v •: • REMOVER, a partir de 29/0/7/2019 a pedido do docente, entre os campi do IFS?, o

. servidor-abaixoTelacionado: ' •• •• '•••' .' ^- ••'. '. \>. , ;' . ••' '

Servidor Origem D es tino

Ana.Helena Rufo Fiamengui . • . ' •, PEP- -.", jnd ;
I * **"'

•OsJ)> lÀAy.cLa<__
EDUARDO ANTÔNIO MODENÀ;

,•' •'•••- ••-•,' Reitor • -.,